Российская         Федерация

                         Псковская  область               Пустошкинский  район

              Администрация  сельского поселения  «Гультяевская  волость»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  19
21.10.2019   г.

Дер.Гультяи
О проведении публичных слушаний по внесению изменений в Устав муниципального образования сельского поселения «Гультяевская  волость»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных (общественных) слушаниях в сельском поселении «Гультяевская волость», утвержденным Решением седьмой сессии Собрания депутатов сельского поселения «Гультяевская волость» от 26.12.2006 г. № 19 Администрация сельского поселения «Гультяевская волость» ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Провести публичные слушания по внесению изменений  в Устав муниципального образования «Гультяевская волость» «31» октября  2019 года  в 17-30 часов в здании Администрации сельского поселения «Гультяевская волость» (деревня Гультяи).

2. Ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний возлагаю на себя.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в библиотеках поселения и на доске объявлений Администрации сельского поселения «Гультяевская волость».

Глава сельского поселения

 «Гультяевская  волость»:                                              Л.П. Сохраняева.